
bergHolz GmbH
Holzbau Holzhandel Planung
Glütschbachstrasse 95, Uetendorf
www.bergholz-gmbh.ch

Unterschrift Bauherrschaft (Ort+Datum):

Unterschrift Bauleitung (Ort+Datum):

Unterschrift bergHolz GmbH (Ort+Datum):

Ersatz Dachgesimse
& Dachrinne

Neuer Treppenaufgang

Ersatz Fassadenschalung

Schiebetüre

Aufdopplung Mittelpfette

Ersatz Pfostenkonstruktion

Auswechslung

Einzelfundament
708800 70 860

+1890

±0

+1480

+3307

+4100

+5633

+4100

Pia Junger

Schnitt B-B
DATUM

08.12.2025

PLANFORMAT

A3
MASSSTAB

1:50

E. Steinmann
GEZEICHNET

bergHolz GmbH

NR.

Kom. 1157

PROJEKTVERFASSER

PLANINHALT

BAUVORHABEN

BAUHERRSCHAFT

Sichtschutzwände

Obergeschoss

Erdgeschoss

best. Terrain



bergHolz GmbH
Holzbau Holzhandel Planung
Glütschbachstrasse 95, Uetendorf
www.bergholz-gmbh.ch

Unterschrift Bauherrschaft (Ort+Datum):

Unterschrift Bauleitung (Ort+Datum):

Unterschrift bergHolz GmbH (Ort+Datum):

Ersatz Dachgesimse
& Dachrinne

Ersatz Pfostenkonstruktion

Aufdopplung Mittelpfette

Ergänzung Sattelholz

±0

+3307

+7660

+4100

Pia Junger

Schnitt A-A
DATUM

08.12.2025

PLANFORMAT

A3
MASSSTAB

1:50

E. Steinmann
GEZEICHNET

bergHolz GmbH

NR.

Kom. 1157

PROJEKTVERFASSER

PLANINHALT

BAUVORHABEN

BAUHERRSCHAFT

Sichtschutzwände

Obergeschoss

Erdgeschoss

best. Terrain


